[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2019
	г. Заозерный
	№ 589-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 590-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013 № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Рыбинского района «Развитие физической культуры и спорта» (далее - Муниципальная программа) к постановлению администрации Рыбинского района от 15.10.2013 № 590-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта, туризма»  следующие изменения:

в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы» строку «Соисполнители муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«
	Соисполнители муниципальной программы
	1.Управление образования Рыбинского района

2.Управление социальной защиты населения Рыбинского района

3.Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа Рыбинского района»

»;

в приложении №4 к Муниципальной программе подпрограммы 1 «Развитие массовой физической культуры спорта» раздела «1. Паспорт подпрограммы 1  «Развитие массовой физической культуры спорта» строку «Исполнитель подпрограммы» изложить в новой редакции:
«

	Исполнитель подпрограммы
	МКУ «КФиС Рыбинского района»

МБУ «Спортивная школа Рыбинского района»

»;

в приложении № 5 к  Муниципальной программе подпрограммы 2 «Развитие адаптивной физической культуры и спорта»:

в разделе «1. Паспорт подпрограммы 2 «Развитие адаптивной физической культуры и спорта» строку «Исполнитель подпрограммы» изложить в новой редакции:

«
	Исполнитель подпрограммы
	МКУ «КФиС Рыбинского района»

Управление Социальной защиты населения Рыбинского района

»;

пункт 1 в разделе «3 МЕХАНИЗМ РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:

 «1. Реализацию мероприятий подпрограммы осуществляют МКУ «КФиС Рыбинского района» и Управление Социальной защиты населения Рыбинского района»;
в приложении № 6 к  Муниципальной программе подпрограммы 3 «Развитие цельной системы спортивной подготовки» строку в разделе «Паспорт подпрограммы 3 «Развитие цельной системы спортивной подготовки» строку  «Исполнитель подпрограммы» изложить в новой редакции:

«
	Исполнитель подпрограммы
	МКУ «КФиС Рыбинского района»

МБУ «Спортивная школа Рыбинского района»

»;

в приложении № 7 к Муниципальной программе подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в сфере физической культуры и спорта»:

в разделе «Паспорт подпрограммы 4 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия в сфере физической культуры и спорта» строку «Исполнитель подпрограммы» изложить в новой редакции:

«

	Исполнитель подпрограммы
	МКУ «КФиС Рыбинского района»

МБУ «Спортивная школа Рыбинского района»

»;

пункт 3.1 в разделе «3. МЕХАНИЗМ РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММЫ» изложить в новой редакции:
«3.1. Реализацию мероприятий подпрограммы осуществляет МКУ «КФиС» и МБУ «Спортивная школа Рыбинского района».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

	Глава района
	А.Н. Мишин